＜１７－１４＞

  ２０１７年５月

先生各位

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、検査項目の見直しに伴い、検査内容を変更

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更項目：

      ・ＮＡＧ              [項目コード：１８４]

■変更内容：

変更箇所 新 現

検査方法表記 合成基質法(ＭＰＴ-ＮＡＧ) ＭＰＴ-ＮＡＧ法

基準値

（単位）
１１.５以下

            （Ｕ/Ｌ）

５以下

〔５～１０Ｕ/Ｌ（要経過観察）〕

             （Ｕ/Ｌ）

       ※新基準値は､メーカー設定値です｡

■変更実施日：

          ２０１７年 ６月 １日 （木） 受付分より

以上